ESP32-H2-MINI-1
ESP32-H2-MINI-1U
技术规格书 版本 1.0
低功耗蓝牙 ® 和 IEEE 802.15.4模组
内置 ESP32-H2系列芯片，RISC-V 32位单核处理器
内置芯片叠封 2 MB或 4 MB flash
19个 GPIO
板载 PCB天线或外部天线连接器

表 1: ESP32-H2-MINI-1（天线）系列型号对比 1
环境温度 2 模组尺寸 3
订购代码 Flash 4
(°C) (mm)
ESP32-H2-MINI-1-H2 2 MB (Quad SPI) –40∼105
ESP32-H2-MINI-1-H4 4 MB (Quad SPI) –40∼105
ESP32-H2-MINI-1-N4 4 MB (Quad SPI) –40∼85
13.2 × 16.6 × 2.4
1本表格中的注释内容与表 2一致。
表 2: ESP32-H2-MINI-1U（连接器）系列型号对比
环境温度 2 模组尺寸 3
订购代码 Flash 4
(°C) (mm)
ESP32-H2-MINI-1U-H2 2 MB (Quad SPI) –40∼105
ESP32-H2-MINI-1U-H4 4 MB (Quad SPI) –40∼105
ESP32-H2-MINI-1U-N4 4 MB (Quad SPI) –40∼85
13.2 × 12.5 × 2.4
2环境温度指乐鑫模组外部的推荐环境温度。
3更多关于模组尺寸的信息，请参考章节 10.1模组尺寸。
4 flash封装在芯片内部。flash支持：
-至少 10万次编程/擦除周期
-至少 20年数据保留时间
两款模组采用的是 ESP32-H2 芯片。ESP32-H2 芯片搭载低功耗 RISC-V 32 位单核处理器，工作频率高达 96
MHz。
说明：
*关于 ESP32-H2的更多信息请参考《ESP32-H2系列芯片技术规格书》。
乐鑫信息科技 3
反馈文档意见
ESP32-H2-MINI-1 & MINI-1U技术规格书 v1.0
1 模组概述
1.3 应用
• 智能家居
• 工业自动化
• 医疗保健
• 消费电子产品
• 智慧农业
• Matter解决方案
• 服务机器人
• 通用低功耗 IoT传感器集线器
• 通用低功耗 IoT数据记录器
乐鑫信息科技 4
反馈文档意见
ESP32-H2-MINI-1 & MINI-1U技术规格书 v1.0
目录
目录
1 模组概述 2
1.1 特性 2
1.2 型号对比 3
1.3 应用 4
2 功能框图 9
3 管脚定义 10
3.1 管脚布局 10
3.2 管脚描述 10
4 启动配置项 12
4.1 芯片启动模式控制 13
4.2 ROM日志打印控制 13
4.3 JTAG信号源控制 14
5 外设 15
5.1 外设概述 15
5.2 外设描述 15
5.2.1 通讯接口 15
5.2.1.1 UART控制器 15
5.2.1.2 SPI控制器 16
5.2.1.3 I2C控制器 16
5.2.1.4 I2S控制器 17
5.2.1.5 脉冲计数控制器 18
5.2.1.6 USB串口/JTAG控制器 18
5.2.1.7 双线汽车接口 19
5.2.1.8 LED PWM控制器 19
5.2.1.9 电机控制脉宽调制器 20
5.2.1.10 红外遥控 21
5.2.1.11 并行 IO控制器 21
5.2.2 模拟信号处理 22
5.2.2.1 SAR ADC 22
5.2.2.2 温度传感器 22
5.2.2.3 模拟电压比较器 23
6 电气特性 24
6.1 绝对最大额定值 24
6.2 建议工作条件 24